



17. desember 2022

# Budstikka

NR. 4/2022

Hei igjen Kjære Frigg-gutter!

Da kommer julenummeret av Budstikka. Nummeret har et bredt og spennende innhold som Redaksjonen håper faller i smak.

## PRESES HAR ORDET

HEI ELDRE FRIGGERE,

Desember møtet er tilbakelagt. Det er sikkert tegn på at året 2022 snart ebber ut. Et år som mer eller mindre kan betraktes som et normalt år uten Covid 19. Med andre ord, har det vært et aktivt år, der vi har gjennomført 62 aktiviteter. Det må vi si oss fornøyd.

Vi er i dag 98 medlemmer. Mange av aktivitetene er behørig referert tidligere i vår utmerkede avis Budstikka. Jeg vil i den anledning takke vår redaktør Jan Ørbeck og hans mannskap for en flott utført jobb i 2022. Budstikka holder oss oppdatert på hva som har skjedd og hva som venter oss av ulike aktiviteter.



17. desember 2022

# Budstikka

Preses vil også takke Styret for et flott gjennomført år. Det har gjort mitt arbeid mye enklere. Komiteene må også få ros for at de legger til rette for hyggelige medlemsmøter, flotte og gøyale aktiviteter. En stor takk til dere alle.

Et godt eksempel på at vi har en flott klubb, er desember/jule møte et godt eksempel på. Møte ble fulltegnet etter 1 dag, og noen måtte settes på venteliste.

Vi må i disse tider være litt forsiktige med å dyrke oss selv. Ikke langt utenfor Norges grenser foregår det for meg en uforståelig krig med bombing og store tap av menneskeliv. Så la oss håpe på et langt mer fredelig år i 2023.

Så vil jeg minne om vårt årsmøte som skal avholdes i slutten av januar 2023. Jeg håper at så mange som mulig vil møte opp og få en redegjørelse for 2022 og høre om fremdriftsplaner for 2023.

Til slutt ønsker jeg dere alle en riktig god jul og ett godt nyttår.

## LESERINNLEGG

Selv om Frigg Herrer Fotball rykket ned i år, så er trøsten at laget består av mange unge spillere som med årets amper og nye erfaringer, står sterkere rustet til neste år.



17. desember 2022

# Budstikka

Frigg Kvinner Fotball hadde den meget krevende oppgave i årets siste seriekamp, og måtte vinne med minimum 3 mål. Det klarte de med utrolig kampmoral, og beholdt dermed sin plass i ligaen.

Dette burde glede Friggs 1400 medlemmer. - Heia Frigg

Hilsen Bjørn L

## BYVANDRINGER

### NOVEMBER

Torsdag 24. november, gikk årets siste byvandring med Børre som guide av stabelen. Mange syntes nok at været så tvilsomt ut fra morgenen og det ble derfor bare 6 stk. av oss som la i vei på en tur på kryss og tvers gjennom Oslos Kvadratur.

Det viste seg at en god jakke og noe på hodet lett holdt været i sjakk. Etter Kvadraturen la vi veien over til Kontraskjæret og fikk en liten omvisning i det store øl og fotballteltet med kapasitet til 2000 gjester (det skulle åpne først kl. 16.00). Deretter ruslet vi gjennom Akershus og fra festningsmurene kunne vi betrakte kommandofartøyet USS «Mount Whitney som var i ferd med å legge fra kai og avslutte besøket i Oslo. Det var et imponerende syn – og kanskje for noen litt skremmende.

Deretter ruslet vi mot Vippetangen og endte opp i delikatesseforretningen «Fenaknoken». I tillegg til et stort utvalg



17. desember 2022

# Budstikka

av spekemat og fisk fantes det en liten selskapsavdeling hvor man kunne få servert både selters og andre drikker (ja mat også, for den saks skyld). Der ble det en hyggelig avslutning på årets byvandring med ca. 2 enheter på hver.

## OKTOBER

Børres byvandring er populære, og 27. oktober møtte 14 glade og spente Eldre Friggere opp ved Tigern og tok T-banen til Nydalen. De som ikke hadde vært der siden Spigerverkets dager, kjente seg ikke igjen, ei heller FEs kasserer som faktisk hadde kontor der i 5 år for 30 år siden.. Han fant ikke igjen bygget! Hele området er nå kontorer og boliger. Det ble en interessant vandring nedover mot Sentrum og ble avsluttet med en selters og litt mat for noen i det nye Vulkan-området som ligger enklest forklart langs Akerselven nederst i Maridalsveien.

## MEDLEMSMØTER

### JULEMØTE

Årets siste medlemsmøte – det tradisjonelle Julemøtet – fant sted tirsdag 6. desember. Stappfullt, -42 bespisende - venteliste var innført, men til slutt fikk alle plass fordi det innløp tre forfall.



17. desember 2022

# Budstikka

Frigg OFKs styreleder Geir Hustad, nestleder Cecilie Moe, daglig leder Nils Solum og driftsleder Hamid Nakhosin var som vanlig invitert.

Friggs tidligere medlem fra guttedagene, Lars Saabye Christensen, var igjen vår spesielle gjest. Vi fikk gleden av en morsom, interessant og inspirerende samtale mellom han og Per P.

Lars S.C. kan skrive bøker, men vår egen Per er ikke mindre imponerende i sin evne til å gjennomføre en slik litteraturpreget samtale for et nysgjerrig publikum!

Dessuten hadde Per P diktet en egen sang til vår gjest - på melodien « Mandag Morra Blues » som ble fremført med sølvstrupen og korsangeren fra Ila-dalen, Selveste Tor Tenor som forsanger. **Hvilke medlemmer vi har i Friggs Eldre !**

Mat og drikke gikk ned på høykant og den ene gode historien etter den andre kom frem, et par også «på kanten», men ikke verre enn at de kan klareres også for et familieselskap. Loddsalget ble formidabelt, og trekningen av de mange innkomne gevinster tok Preses seg av. Som vanlig var sikkert det store flertall skuffet fordi de gikk tomhendt hjem, men sikkert mette og fornøyde.

Hva vinnerne fikk med seg, vil forbli en hemmelighet.

Opplegget fra start til mål ble gjennomført uten noen skandaler, kjøkkentjenesten fungerte utmerket under ledelse av Bjørn L og Asbjørn S, godt støttet som vanlig av Cecilie og Hamid og flere som tro til fra salen.



# Budstikka

Og tilslutt: Lokalene ble forlatt ved 23-tiden av et rundt 10-tall personer og i minst i like god rengjort stand som da forberedelsene begynte ved 16-tiden. Og da NRK ikke har meldt om noen ulykker i området, formodes det at alle kom seg dit de skulle.



## NOVEMBER

Første tirsdag i november var det nok et hyggelig medlemsmøte med spennende besøk og nydelig mat.

31 herrer og 1 smilende og hyggelig/arbeidsom Cecilie stilte til start.

Denne kvelden fikk vi besøk av en ung herremann hvis store lidenskap er autografer. Samlingen til Torkild Boager Grøn-Mathisen er imponerende. Men for å få en komplett samling, manglet det 1 viktig person – vår egen Knut A.

Det ble et flott møte mellom Knut og Torkild.

Knut fortalte om sin tid i Italia hvor han i 1951 ble rekruttert av tidligere landslagstrener Frank Soo

# Budstikka

som hadde hatt Knut på landslaget. Knut debuterte for Padova mot Palermo med et 1-4 tap.

Totalt spilte Knut 43 kamper med 6 scoringer i sin tid i Italia.



Kveldens hovedattraksjon var Jon Peder Egenes – leder av Amnesty i Norge. Som vanlig var det Per P som intervjuet Jon Peder og naturlig nok dreide det mye seg om VM i fotball i Qatar.

Jon Peder er tidligere Frigg-gutt og spilte aldersbestemt fotball fra smågutt og t.o.m. junior. Blant hans trenere i Frigg var selveste Teo.

Det var meget interessant å høre Amnestys arbeid inn mot Qatar-systemet og FIFA for å forbedre gjestearbeidernes arbeids- og levevilkår. Noe forbedring har man sett, men langt fra tilstrekkelig.

Mange av oss gikk nok hjem med en større forståelse for situasjonen i Qatar enn hva man hadde da vi kom.



17. desember 2022

# Budstikka

## OKTOBER

Medlemsmøtet 4. oktober samlet 28 deltagere som fikk ta del i tidligere fotballpresident Per Omdals historie, spesielt om damefotballens utvikling, som Norge skal ha en stor del av æren for. Og ikke minst var Frigg en av foregangsklubbene den gang det hele ble dratt i gang med Ellen Wille som ble første kvinnelige medlem i NFF Styret, og vår egen Per P som ble den første landslagstrener for kvinnene. Begge var selvfølgelig til stedet under møtet.

Per Omdal, født i 1947, opprinnelig fra Stavanger og medlem av Stavanger Idrettsforening, kom til Oslo som guttespiller og gikk inn i Skeid. Derfra har utviklingen gjort ham til den sannsynligvis mest internasjonale idrettsleder vi har hatt i Norge med sitt formannskap i det europeiske fotballforbundet og medlemskap i FIFA-styret. Norge har hatt ledere innen ski- og skøyter, men dette er jo mini-idretter i forhold til fotball.

## FRIGGS FOTBALLGUTTER UT I EUROPA

Som Bodø Glimt og Molde, har også våre «Gå-fotball gutter» vært ute i Europa denne høsten og spilt internasjonale kamper.



# Budstikka



Den første turneringen fant sted i Leverkusen og vi skulle representere Norge sammen med VIF. Da invitasjonen kom sent til oss, stilte vi kun med Svein B (sporty gjort).

21. september gikk turen fra Gardermoen til Düsseldorf og videre til Leverkusen hvor alle kamper ble spilt dagen derpå.

VIF/FRIGG var i godt selskap i det land som bl.a. Tyskland, Ungarn, Spania, Nederland, Skottland og England stilte lag.

VIF/FRIGG kom i pulje med Real Betis, FC den Haag og Morton.

Puljespillet ble ingen stor sportslig suksess, men hederlig. Dermed gikk laget til spill i « tapergruppen » og hvor de møtte selveste lederen av Æresdivisjonen i Nederland, Feyenoord. VIF/FRIGG gikk seirende ut av oppgjøret med en meget sterk 4-1 seier.



17. desember 2022

# Budstikka

VIF/FRIGG spilte med stil og eleganse og ble dermed tildelt turneringens « Fair Play » pokal !

Man reiser med stil og spiller med stil !

Vår mann kan rapportere om en meget vellykket tur som frister til gjentakelse – og den har nylig vært i Malmø hvor vi spilte sammen med Skeid.

Også Malmø-turen ble utrolig vellykket.

Seks medlemmer av Friggs Eldre, sammen tre staute karer fra Skeids eldres garde, markerte seg i International Walking Football Federation Winter Nations 2022 i

Gjennom flere kanaler, hvor Jan Hovdan og deretter Knut Thoen ble involvert, ble vi, Frigg Eldres medlemmer, som har våget seg ut i gåfotballverdenen, invitert til en internasjonal turnering i Malmø, Sverige siste helgen i november.

Reglene er mangfoldig, hvor da bl.a. løping er forbudt, det å takle er forbudt (se for dere taklinger som Bækkelund, Thoen og Wæhler fremviste og Hovdan med sine kjappe bein og raider langs krittstreken glimret med 30-40 år tilbake)



17. desember 2022

# Budstikka



Dog, vi lot oss friste, med noe tynt treningsgrunnlag, og møtte opp ved Sentralstasjonen fredags morgenen til en laaang busstur til Malmø.

Godt humør, noen kjente fjes og høylytte damestemmer hele bussturen gjennom, gjorde turen til en

opplevelsesrik reise.

Vi VAR PÅ TUR og skulle representere Norge med flagget på brystet.

Norge skulle stille med følgende lag; Damer 40 + (damer fra Gresvik IF), damer 50+ (Skedsmo), Menn 50+ (Skeid), Menn 60+ (Skeid), Menn 70 + (3 personer fra Skeid og 6 fra Frigg).

Frigg, med stilte med Jan Hovdan, Kjetil Bækkelund, Knut Thoen, Andreas Høst, Svein Bjørnå og Tor Wæhle

Vi lot oss ikke skremme av solide fotballnasjoner og navn som Frankrike, England, Sverige og Danmark og gikk til første kamp mot Frankrike med hevet hode.





17. desember 2022

# Budstikka

Som nevnt, noe ukjent med regler, bruk av keeper og " tråkk inn på forbudt/keepers område" som resulterte i straffespark til motstanderen, endte kampen i 1-1. Noe urettferdig syntes selvfølgelig vi.

Neste kamp mot Danmark, som "fikk det så hatten passet" etter en noe forsiktig åpning mot franskmennene, vant Norge 4-0. "Skeids mann, Kjell Ødegård hadde innstilt godfoten, og scoret tre av målene.

Pauser mellom kampene gikk til det å bivåne motstanderne, kroppene og i særdeleshet knær, stivnet, samtidig som ved at vi muligens innbilte oss å kunne hvile på våre laurbær etter Danmarkkampen og før kampen mot Sverige, våknet vi igjen først 10 minutter ut i kampen mot våre svenske motstandere.

Da ledet Sverige 4-1 og det syntes noe håpløst å ta igjen tre/fire mål.

Kampen ble etterhvert jevn, vi scoret ett mål til, slik at resultatet til slutt ble 4-2.

Noe unødvendig fra Vår side, men vi børstet av oss støvet og gikk til siste kamp med åpent sinn og en særdeles høy moral.

England, fotballens hjemland, skulle virkelig få svi etter et forsmedelig tap mot våre svenske brødre.

Med keeper Dagfinn (Oppegård/Skeid), solide stoppere som Knut Thoen og Kjetil Bækkelund, eleganter som Helge Wilhelmsen og



17. desember 2022

# Budstikka

Kjell Ødegård fra Skeid, samt vår egen, smarte og upåvirkelige Jan Hovdan, gikk vi på med livets lyst.

Andreas Høst, Svein, Bjørnå og Tor Wæhler ivrige pådrivere/innbyttere fra start av, oppildnet våre kjemper til en dyst vi sent vil glemme.

Engelskmennene, solide, muskuløse og bevisste på hvor målet var, tro til.

Men VÅRE MENN sto imot. Wilhelmsen scoret to og når sågar Thoen beveget seg over midtlinja og klinket ballen i mål, med et skudd som gjorde sitt til at keeperen nær fikk midtskill, måtte dette bli bra.

Stemningen innen vårt lag var meget bra under hele kampen, selv med enkelte overtråkk innen keeperens domene/område, som medførte straffespark mot Norge, hvor England scoret, opplevdes som om vi nær hadde vunnet en cupfinale.

Kampen endte 3-3, engelskmennene smilte og var svært så høflige etter å ha møtt et lag hvor de var mer enn fornøyd ved å ha kapret ett poeng mot Norge.

England vant turneringen (Menn 70+) med tre seire og en uavgjort.

Turneringen igjennom, med et tap for Sverige, uavgjort mot Frankrike og England og seier mot Danmark var vi tilfreds med helgens bravader.





17. desember 2022

# Budstikka

Dette ved at vi hadde et minimalt treningsgrunnlag med uvante bevegelser og regler, det å ha spilt/trent sammen svært få antall ganger, det å bruke hjelpen en keeper kan hjelpe til med under kampen, gjorde sitt til at vi egentlig ble skikkelig stolte av hva vi bidro med (kløkt og fotballklokskap) i denne turneringen.

Alle bidro, ingen skuffende og sure miner, "real friendship".

Banketten, med stor glede fra de norske damene, hvor ett av lagene vant sin pulje, noe skuffende Skeid 60+ spillere, som vel tapte sin pulje med noe dårligere antall scorede mål, fornøyde Skeid/Frigg osv. gjorde sitt til at opplegget frister til gjentakelse.

Neste mulighet vil kunne bli Marseille tidlig juni 2023.

Her er det bare å legge seg i trening!

Tor W

## JUBILANTER

Dette kvartalet kan vi gratulere Asle R med 75 år.

## REDAKSJONEN

Redaksjon benytter anledning til å takke alle medlemmene i Friggs Eldre for nok et aktivt og flott FE-år.



17. desember 2022

# Budstikka

Samtidig ønsker vi dere alle en riktig god jul og et godt nyttår !

PS !

Vi benytter anledning til å informere dere om at vårt Årsmøte avholdes den 24. januar med start kl. 17.00. Det blir lett servering.

Styret håper at mange av dere stiller.

PÅ GJENSYN i 2023 !

